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PROCESSO SELETIVO 01/2.025 RESULTADO FINAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Processo 

Seletivo 01/2.025, para os cargos de PEB 1 e PEB 1 Educação Especial, PEB 

2 ARTE, PEB 2 INGLÊS, Assistente Social, Psicólogo, Agente de Serviços 

Escolares, Agente de Endemias e Motorista. 
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COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTA PROVA PRÁTICA

1 Júlio Cesar Moraes 29.904.444-0 MOTORISTA APROVADO 93

2 Flaviano Carlos Carrasco 41.360.378-7 MOTORISTA APROVADO 93

3 Juliana Maria Leite 45.690.498-0 MOTORISTA APROVADO 87

4 Carlos Alexandre Alves de Macedo 41.360.155-9 MOTORISTA APROVADO 82

5 Pedro Luiz Andrade 9086808 MOTORISTA APROVADO 81

6 Helio Ferreira S. Filho 56.699.975-4 MOTORISTA APROVADO 79

7 Wesley José de Oliviera 45.497.943-5 MOTORISTA APROVADO 75

8 Giovani dos Santos Caldeira 45.598.585-6 MOTORISTA APROVADO 74

9 José Roberto Martins 27.299.784-5 MOTORISTA APROVADO 71

10 Jorge Luiz Rafael 33.326.108-2 MOTORISTA APROVADO 70

11 Samir Rodrigo Stabile 30.482.813-0 MOTORISTA APROVADO 70

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTA PROVA PRÁTICA

12 15.244.930 MOTORISTA REPROVADO 65

13 54.865.393-7 MOTORISTA REPROVADO 57

14 49.713.876-1 MOTORISTA REPROVADO 51

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTA PROVA PRÁTICA

15 Silvia Cristine Bueno 22.198.635-2 MOTORISTA AUSENTE 

Foram avaliados 10 itens para aprovação com pontuação para aprovação de no mínimo 70%

MOTORISTA - PROVA PRÁTICA



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAL FINAL

1 Maria Aparecida de Oliveira Alves 27.713.767-6 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 23

2 Valderez G. do Nascimento Branco 28.377.539-7 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 23
3 Ariane Thais Consalter 34.856.490-9 PEB 1 APROVADO 23
4 Carolina Pereira de Souza 32.715.231-X PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 23
5 Taiz Cavalcanti Belgamo 46.211.850-2 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 23
6 Mayara Cristina Migliorini 47.973.186-X PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 23
7 Tuane Roberta de Oliveira 47.160.114-7 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 23
8 Rosemeire T. Akatuti. Colaço 19.812.445-4 PEB 1 APROVADO 21
9 Camila Cancian Sobral 43.033.403-5 PEB 1 APROVADO 21

10 Thais Maia Pantaleão 46.744.799-8 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 20
11 Vitoria de Paula Mosquim 58.003.986-9 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 19
12 Laryssa Aparecida Borim Colaço 58.813.197-0 PEB 1 APROVADO 19
13 Cristiane Correa Costa 23.540.537-1 PEB 1 APROVADO 18
14 Larissa Sales Martins 42.018.635-9 PEB 1 APROVADO 18
15 Michelli Steffani da Silva 57.309.155-9 PEB 1 APROVADO 18
16 Gleicye Cristina Vicente Ferrari 4568831-7 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 17
17 Disneyla da Silva Oliveira 25.886.731-0 PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 16
18 Veridiana Domingos da Silva 27.780.085-7 PEB 1 APROVADO 16
19 Monique Bellai Pinto 47.574.413-5 PEB 1 APROVADO 16
20 Viviane Contreras 30.916.958-6 PEB 1 APROVADO 15
21 Daniela Barbosa Rosa T. 29.522.130-6 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 14
22 Vanessa Aparecida Pimentel P. 33.701.037-7 PEB 1 APROVADO 14

23 Regina Fatima Ghinelli Camponez 13.496.313-1 PEB 1 APROVADO 13

24 Josiane Aparecida da Silva Figueira 42.018.545-8 PEB 1 APROVADO 13
25 Natalia Franciane Teodoro Silva 34.974.123-2 PEB 1 APROVADO 13
26 Josyane C. S. Barbosa 47.448.123-2 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 13
27 Aryane Garbulio Gomes 48.268.592-X PEB 1 APROVADO 12
28 Marilei Aparecida H. Clemente 43.033.904-5 PEB 1 APROVADO 11
29 Juliane de Cássia Garla 48.178.900-5 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL APROVADO 11
30 Evelin Carolina Coelho 58.841.882-1 PEB 1 APROVADO 11

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAL FINAL

1 30.504.085-6 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 10
2 25.349.983-5 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 10
3 29.315.899-X PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 10
4 41.428.844-0 PEB 1 REPROVADO 10
5 40.766.253-4 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 9
6 27.602.697-4 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 9
7 13.910.282 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 8
8 79.784.652-9 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 8
9 26.641.186-1 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 7

10 29.1190.292-3 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 7
11 40.294.618-2 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 7
12 22.418.237-7 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 5
13 30.888.927-7 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 5
14 30.704.750-7 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 4
15 34.976.240-5 PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL REPROVADO 2

1 Jaryssa Bonaci PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL AUSENTE
2 Lilian Regina da Silva PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL AUSENTE
3 Simone Dalpra de Oliveira PEB 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL AUSENTE

PEB 1 E EDUCAÇÃO ESPECIAL



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICADOS NOTAL FINAL

1 Mariana Caetano Pacheco 18.220.863-1 PEB 2 INGLÊS APROVADO 21
2 Leilany de C. F. Malmonge 49.732.741-7 PEB 2 INGLÊS APROVADO 16
3 Ariane Thais Consalter 34.856.490-9 PEB 2 INGLÊS APROVADO 14
4 Josyane C. S. Barbosa 47.448.123-2 PEB 2 INGLÊS APROVADO 13

1 Jezebel Fernanda P. Martins
PEB 2 INGLÊS AUSENTE 0

PEB 2 INGLÊS



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAL FINAL

1 Danilo Aparecido Garbulio 33.326.126-4 PEB 2 ARTE APROVADO 19
4 Rozangela Alves Moreira Gimenez 25.349.983-5 PEB 2 ARTE APROVADO 14
2 Caio Henrique da S. Campanhã 48.807.400-9 PEB 2 ARTE APROVADO 14
3 Valeria Aparecida Morais Barbosa 29.190.292-3 PEB 2 ARTE APROVADO 13
5 Guilherme Legramandi Fernandes 30.889.900-3 PEB 2 ARTE APROVADO 12

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAL FINAL

1 22.418.237-7 PEB 2 ARTE REPROVADO 10
2 29.315.899-X PEB 2 ARTE REPROVADO 10

1 Wellington Idalgo do Santos PEB 2 ARTE AUSENTE 0
2 Caue Bellai Pinto PEB 2 ARTE AUSENTE 0

PEB 2 ARTE



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAL FINAL

1.        Denise Caroline Conegundes 48.767.029-2 ASSISTENTE SOCIAL APROVADA 17

2.        46.841.382-0 ASSISTENTE SOCIAL REPROVADA 8

ASSISTENTE SOCIAL



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAL FINAL

1 Elisangela Cristina Prates 48.976.228-1 PSICÓLOGO APROVADO 20

Tiago Milhoratti dos Santos
AUSENTE

PSICOLOGO



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 Andreza Maira Leonel Nogueira 42.570.382-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 10 APROVADO
2 Jessica Aparecida Alves 58.136.650-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 10 APROVADO
3 Lucas dos S. Ferreira 45.531.647-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 10 APROVADO
4 Amanda Nunes Silva 48.976.994-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 9 APROVADO
5 Flavio Henrique Gomes 42.442.338-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 8 APROVADO
6 Maria Eduarda Possi 58.900.332-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 8 APROVADO
7 Liandra Aparecida Colasso dos Santos 59.762.488-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 8 APROVADO
8 Raisa Rafaeli da Silva Pedro 64.387.074-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 8 APROVADO
9 Vitoria Sabriny Oliveira B. 64.173.892-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 8 APROVADO
10 Evaldomiro Marcos Bernardo Junior 41.918.640-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
11 Sonia Regina da Silva 43.033.457-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
12 Leila Maria Nunes 34.856.492-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
13 Cintia Carla Andrade 44.627.407-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
14 Vanessa Dalila Bernardo 50.155.391-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
15 Ana Rodrigues G. da Silva 63.305.483-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
16 Bruna Naiara Alves Rosa 66.971.899-3 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
17 Debora Aparecida da Silva 62.166.476-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 7 APROVADO
18 Gilmar Soares Sanqueti 30.917.103-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
19 Cintia Batista de J. Fernandes 34.974.179-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
20 Grazielli da C. S. Rafael 45.689.981-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
21 Eva Laís Alves 34.856.518-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
22 Vanessa Souza Augusto 46.232.402-65 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
23 Marcela Aparecida Dionisio de Freitas 49.281.397-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
24 Thais Janaina Ferreira 42.572.210-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
25 Tamires Cristina Fareleira 45.621.025-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
26 Andressa Eloisa dos Santos 54.865.298-3 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
27 Mariana Aparecida Rodrigues 52.076.594-1 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
28 Milena Souza dos Santos 38.784.656-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
29 Vitoria Carolina M. Gomes de Oliveira 47.614.594-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
30 Alexandre Gian de Brito 56.338.335-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
31 Angelica de Souza Jandreixe 46.300.186-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
32 Leticia Aparecida Silva AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
33 Brenda de Paula Ferreira 62.655.746-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
34 Stefany Ferreira da Silva 57.526.029-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
35 Thayane G. Ribeiro 58.735.209-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
36 Lays Francine M. de Oliveira 60.669.325-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
37 Maria Clara da Silva Fonseca 65.468.061-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
38 Gabriel Rodrigo de C. Navas 62.916.046-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
39 Joaquim Augusto Simões e Silva 50.304.375-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
40 Graziele de Fatima S. Santos 62.176.033-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
41 Paloma Lauany Justino de Souza 53.472.960-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
42 Andrielle Andrade Rodrigues 53.696.929-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 6 APROVADO
43 Edimara Ferreira Possi 30.504.081-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
44 Fabio Fernandes 34.974.198-0 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
45 Viviane Meire da Silva 41.910.007-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
46 Josiane F. Miguel Alves 41.360.036-1 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
47 Mauro Sergio da Silva 47.158.323-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
48 Angelica F. Macedo 48.268.446-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
49 Luã Henrique Batista 54.122.914-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
50 Acassia Aparecida Fadini 54.586.204-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
51 Rafaela Alves Camilo 65.543.692-3 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
52 Luana Honorio 38.784.654-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
53 Danieli Rafael Nascimento 55.267,369-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
54 Kaiane Gabrieli de Oliveira 60.453.020-1 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
55 Louren Beatriz Xavier Lopes 64.593.915-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO
56 Daiane Isabele de Souza B. 66.104.723-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 5 APROVADO

AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 47,934,995-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
2 64.314.585-0 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
3 30.387.324-3 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
4 54.003.434-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
5 34.856.548-3 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
6 41.360.029-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
7 47.573.406-3 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
8 69.193.700-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
9 65.139.481-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
10 28.173.007-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
11 46.250.430 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
12 62.797.837-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
13 58.142,125-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
14 62.286.396-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
15 52.905.080-8 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
16 56.371.211-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
17 45.690.049-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
18 45.689.901-1 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
19 26.289.926-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
20 34.974.122-0 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
21 29.234.564-1 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 4 REPROVADO
22 23.216.409-6 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
23 34.856;468-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
24 56.428.033-1 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
25 52.076.778-0 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
26 28.108.553-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
27 41.360.026-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
28 64.617.431-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
29 12.820.143-66 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
30 56.539.111-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
31 46.113.528-0 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
32 41.360.164-X AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
33 50.299.331-5 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
34 34.856.560-4 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
35 41.428.744-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
36 20.928.179-0 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 3 REPROVADO
37 60.105.478-7 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 2 REPROVADO
38 33.079.057-2 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 2 REPROVADO
39 28.107.179 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 2 REPROVADO
40 58.419.052-9 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 1 REPROVADO
41 AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES 0 REPROVADO

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 Ananda de Oliveira Zocca AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
2 Anderson F. Barboza AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
3 Andrea Francisca de S. AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
4 Beatriz Teixeira de Carvalho AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
5 Camila dos Santos Araujo AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
6 Camila Yohana Martins Sandri AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
7 Cintia Roberta de Oliveira AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
8 Cláudia Samantha Barbosa AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
9 Daline Ferreira B. AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
10 Danilo Honorio Pontes AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
11 Dayara Regina Honório AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
12 Dyanifer Roberta Cemini AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
13 Edmilson Alves da Silva Junior AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
14 Eliana Aparecida R. Freitas AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE



15 Elisabete Aparecida Souza AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
16 Ellen Mirelly Lima Silva AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
17 Erika Menezes da Silva AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
18 Evelen Cristina Isidoro AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
19 Floripes de Oliveira AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
20 Franciele N. da Costa AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
21 Gustavo Donizette Cardoso AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
22 Jenifer Camile Alves de Lima AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
23 Jhonatam Kennedy Theodoro AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
24 Joice Cassia dos Santos AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
25 Juliette Cristina Rudokas AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
26 Kaike Kauan Pacífico AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
27 Karen B. Pacífico AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
28 Karina de F. Barboza AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
29 Leandro da S. G. AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
30 Liliane Salvador AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
31 Luis Fernando dos Santos AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
32 Lyncon Malmonge Martin AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
33 Maiara Fabiana de Freitas Quintino AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
34 Marcela Corrêa AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
35 Maria E. Mello Alves AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
36 Marilda Rodrigues de Campos AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
37 Marla Maressa Batista AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
38 Patricia Ferreira Prates AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
39 Patricia Jeronimo Trevisan AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
40 Paulo Vitor T. de Carvalho AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
41 Pedro Henrique Jaquier AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
42 Priscila dos Santos Firmino AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
43 Raysa Catarina Honorio AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
44 Rebeca Luiza M. Gonçalves AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
45 Renata de Souza Cardoso AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
46 Rosely de Oliveira Zocca AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
47 Samuel Teodoro Lopes AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
48 Samuel Xavier da Silva AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
49 Sarah Luiza Lino Batista AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
50 Sileuza Ferreira Lima AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
51 Sonia Maria Claro AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
52 Stefany de O. Vasconcelos AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
53 Sueli Aparecida Milhoratti AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
54 Thalia Camargo Santos AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
55 Tiago H. S. Ghinelli AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
56 Victor de A. Silva AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
57 Vinicius Ferreira da Silva AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE
58 Virginia Martin Yamada AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES AUSENTE



COLOCAÇÃO NOME RG CARGO ACERTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Andreza Maira L. Nogueira 42.570.382-4 AGENTE DE ENDEMIAS 20 APROVADO
2 Lucas dos S. Ferreira 45.531.647-8 AGENTE DE ENDEMIAS 20 APROVADO
3 José Antônio Batista 27.176.167-2 AGENTE DE ENDEMIAS 19 APROVADO
4 Leandro Augusto de Souza 47.574.240-2 AGENTE DE ENDEMIAS 18 APROVADO
5 Gustavo Donizette Cardoso 67.454.414-6 AGENTE DE ENDEMIAS 18 APROVADO
6 Luzinete Aparecida G. Varaldo 34.974.194-3 AGENTE DE ENDEMIAS 17 APROVADO
7 Jessica Aparecida Alves 58.136.650-5 AGENTE DE ENDEMIAS 17 APROVADO
8 Célia Regina de Oliveira 34.976.430-X AGENTE DE ENDEMIAS 16 APROVADO
9 Pedrina P. S. Sanqueti 41.360.164-X AGENTE DE ENDEMIAS 16 APROVADO

10 Angélica F. Macedo 48.268.446-X AGENTE DE ENDEMIAS 16 APROVADO
11 Matheus Roberto Gardezani 60.877.874-6 AGENTE DE ENDEMIAS 16 APROVADO
12 Joaquim Augusto Simões e Silva 50.304.375-8 AGENTE DE ENDEMIAS 16 APROVADO
13 Pedro Moraes Alves 58.162.219-4 AGENTE DE ENDEMIAS 16 APROVADO
14 Cristina N. Silva Oliveira 34.856.468-5 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
15 Cintia Batista de J. Fernandes 34.974.179-7 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
16 Camila Caroline dos Santos Rodrigues 368.260.548-76 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
17 Karina de F. Barboza 44.767.563-1 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
18 Emily Carolina A. S. Navas 52.076.778-0 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
19 Barbara Veronez Gusmão 54.003.434-4 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
20 Nickolly Lhorrayne da Silva Souza 58.390.494-4 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
21 Gabriel Rodrigo de  C. Navas 62.916.046-6 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
22 Moises Zanini de Oliveira 60.686.032-0 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
23 Samuel Xavier da Silva 62.886.522-3 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
24 Caio Vinicius S. Torelli 439.981.338-62 AGENTE DE ENDEMIAS 15 APROVADO
25 Maria de Fatima dos Santos Correia 45.690.046-9 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
26 Daiane Camargo de Souza 48.763.437-8 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
27 Mirian Lucia Theodoro 46.113.528-0 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
28 Geovani dos Santos Caldeira 45.598.585-6 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
29 Alexandre Gian de Brito 56.338.335-5 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
30 Anderson Jesus Rodrigues 50.840.952-4 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
31 Rebeca Luiza M. Gonçalvez 58.740.504-1 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
32 Vitor Hugo Correia 59.107.161-7 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
33 Ana Rodrigues G. da Silva 63.305.483-5 AGENTE DE ENDEMIAS 14 APROVADO
34 José Antônio Batista 27.176.167-2 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
35 Gilmar Soares Sanqueti 30.917.103-9 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
36 Mauro Sergio da Silva 47.158.323-6 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
37 Waniellen de Oliveira Leite 48.268.223-1 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
38 Camila Yohana Martins Sandri 48.973.082-6 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
39 Marcela Aparecida Dionisio de Freitas 49.281.397-8 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
40 Thais Janaina Ferreira 42.572.210-7 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
41 Andressa Eloisa dos Santos 54.865.298-3 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
42 Franciele N. da Costa 42.572.827-4 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
43 Leticia Aparecida Silva 58.068.991-8 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
44 Bruna Aparecida de Melo 57.159.170-X AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
45 Beatriz dos Santos Trevisan 60.105.478-7 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
46 Evelen Cristina Isidoro AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
47 Andrielle Andrade Rodrigues 53.696.929-2 AGENTE DE ENDEMIAS 13 APROVADO
48 Maria Aparecida da Silva 28.107.172 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
49 Paulo Ferreira de Freitas 27.779.255-8 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
50 Daniel Stravino 27.317.057-0 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
51 Rozana de Fátima Pitana 45.689.909-1 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
52 Viviane Meire da Silva 41.919.007-7 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO

AGENTE DE ENDEMIAS



53 Grazielli da C. S. Rafael 45.689.981-9 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
54 Francinaldo José G. da Silva 42.413.034-8 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
55 Eva Laís Alves 34.856.518-5 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
56 Crislaine Maria Chagas da Silva 48.660.945-5 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
57 Karini Martins Santana 128.201.436-6 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
58 Beatriz A. C. Noronha 48.757.255-5 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
59 Laís Bueno Palacio 56.539.111-2 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
60 Tayane G. Ribeiro 58.735.209-7 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
61 Liliane Beatriz Carrasco Da Macena 56.371.211-9 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
62 Kauan G. dos Reis 51.905.080-8 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
63 Amanda Aparecida de Oliveira Zocca 66,378.694-0 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
64 Kaiani Gabrieli de Oliveira 60.453.020-1 AGENTE DE ENDEMIAS 12 APROVADO
65 Debora Aparecida da Silva 62.166.476-5 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
66 Fabio Fernandes 34.974.198-0 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
67 Silvia Cristina Bueno 22.198.635-2 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
68 Flavio Henrique Gomes 42.442.338-8 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
69 Vanessa Dalila Bernardo 50.155.391-5 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
70 Suzana C.  Da Macena 34.974.122-0 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
71 Sonia Regina da Silva 43.033.457-6 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
72 Paulo Vitor T. de Carvalho 59.249.408-1 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
73 Paulo Lucas Gomes 45.655.109-8 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
74 Mickaelly Sabriny da S. Santos 56.899.009-2 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
75 Letícia de Fátima Justino 49.561.163-3 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
76 Jhonathan de Oliveira Isidorio 46.113.322-2 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
77 Grace Kelly M. C. 41.360.026-9 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO
78 Emanuely Pacheco de Oliveira 56.428.033-1 AGENTE DE ENDEMIAS 11 APROVADO

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO ACERTOS CLASSIFICAÇÃO

1 45.621.025-8 AGENTE DE ENDEMIAS 10 REPROVADO
2 41.360.277-1 AGENTE DE ENDEMIAS 10 REPROVADO
3 47.614.594-6 AGENTE DE ENDEMIAS 10 REPROVADO
4 50.299.331-5 AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO
5 38.784.656-6 AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO
6 64.617.431-9 AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO
7 62.797.837-X AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO
8 561.271.588-93 AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO
9 47.935.021-8 AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO

10 33.079.470-X AGENTE DE ENDEMIAS 9 REPROVADO
11 48.268.777-0 AGENTE DE ENDEMIAS 8 REPROVADO
12 54586.204-8 AGENTE DE ENDEMIAS 7 REPROVADO
13 55.267369-9 AGENTE DE ENDEMIAS 7 REPROVADO
14 26.288.926-2 AGENTE DE ENDEMIAS 6 REPROVADO
15 38.784.654-2 AGENTE DE ENDEMIAS 5 REPROVADO

COLOCAÇÃO NOME RG CARGO ACERTOS CLASSIFICADOS

Aparecida B. Ferreira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
1 Aryane Garbulio Gomes AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
2 Beatriz Teixeira de Carvalho AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
3 Bruna Naiara Alves Rosa AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
4 Camila dos Santos Araujo AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
5 Carlos Eduardo AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
6 Carlos Henrique Rodrigues AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
7 Cintia Roberto de Oliveira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
8 Claudia Samantha Barbosa AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
9 Danilo Honorio Pontes AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE

10 Darlene de Oliveira B. Ruiz AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE



11 Dayara Regina Honório AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
12 Douglas Franco Lopes AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
13 Edmilson Alves da Silva Junior AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
14 Elisabete Aparecida Souza AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
15 Ellen Mirelly Lima Silva AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
16 Floripes de Oliveira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
17 Geisiane Lima Dias AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
18 Graciele C. de Oliveira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
19 Jeisiele Aparecida P. Vicente AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
20 Jhonatam Kennedy Theodoro AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
21 João Pedro Sabbatini Inácio AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
22 Julia Eduarda Simines AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
23 Juliette Cristina Rudokas AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
24 Kaike Kauan Pacífico AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
25 Kamily Giovana Santos Silveira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
26 Karen B. Pacífico AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
27 Kelly Cristina Valente AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
28 Leonardo de Souza Teodoro AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
29 Liliane Salvador AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
30 Luzia Telles dos Santos A. AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
31 Luzinete Pereira dos Santos AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
32 Lyncon Malmonge Martin AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
33 Maiara Fabiana de Freitas Quintino AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
34 Marcela Corrêa AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
35 Maria Aparecida de Oliveira Alves AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
36 Marla Maressa Batista AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
37 Matheus Otavio Carrasco AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
38 Patrícia Ferreira Prates AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
39 Patricia Jeronimo Trevisan AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
40 Pedro Henrique Jaquier AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
41 Pedro Henrique Reis C. AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
42 Priscila dos Santos Fermino AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
43 Rafael Antonio AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
44 Rafael Vitor Sarturato B. AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
45 Rafaela Alves Camilo AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
46 Raissa Rafaela da Silva Pedro AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
47 Rayssa Catarina Honorio AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
48 Renata de Souza Cardoso AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
49 Rocilaine Sanquetti AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
50 Samuel Quintino de Souza AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
51 Samuel Teodoro Lopes AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
52 Sileusa Ferreira Lima AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
53 Sonia Maria Claro AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
54 Stefany de O. Vasconcelos AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
55 Stefany Ferreira da Silva AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
56 Sueli Aparecida Milhoratti de Oliveira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
57 Tiago H. S. Ghinelli AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
58 Valquíria Aparecida Nogueira AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
59 Vanessa Aparecida Bueno AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
60 Vanilsa Aparecida Alves AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
61 Victor H. de A. Silva AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
62 Vinicius Ferreira da Silva AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
63 Virginia Martin Yamada AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE
64 Vitor Tainan de Freitas AGENTE DE ENDEMIAS AUSENTE


